
 

 

 

 *UOOUX00EKX9L* 

 

 

 

 

 

Čj. UOOU-03988/20-12 

 

 

 

 

 

Praha 19. února 2021 

 

 

Vyrozumění o pokračování ve správním řízení 
 

Úřadu pro ochranu osobních údajů (dále jen „Úřad“) byl dne 12. února 2021 doručen odpor společnosti 
, 

 (dále jen „společnost “) proti příkazu ze dne 3. února 2021, čj. UOOU-

03988/20-10, který byl doručen společnosti  do datové schránky dne 4. února 2021. 
 

Oznamujeme společnosti , jako obviněnému, že v řízení sp. zn. UOOU-03988/20 vedeném 
pro podezření ze spáchání přestupku podle § 62 odst. 1 písm. b) zákona č. 110/2019  Sb., o zpracování 
osobních údajů, v souvislosti se zpracováváním osobních údajů bez právního titulu porušení čl. 5 odst. 
1 písm. a), a čl. 6 bod 1 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES [dále také jen „nařízení (EU) 2016/679“], v němž se na základě 
podaného odporu v souladu s § 150 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ruší příkaz čj. UOOU-

03988/20-10 ze dne 3. února 2021 a v řízení se pokračuje. 
 

V této souvislosti žádáme obviněného, tj. společnost , aby odpověděl na tyto dotazy: 

1. Kolika subjektům jste zaslali dopis s návrhem na zápis do Vámi vedeného Rejstříku obchodu a 
živnosti?  

2. Kolik subjektů projevilo zájem o zápis do Rejstříku obchodu a živnosti a zaplatilo Vámi 
požadovaný poplatek za zápis do tohoto rejstříku? 

Odpovědi na shora uvedené otázky včetně dokumentů, které je budou dokládat, zašlete nejpozději do 

7 dnů ode dne doručení tohoto vyrozumění. 
 

Podle § 36 správního řádu máte jako obviněný a Vaši zástupci právo po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí, které lze předpokládat do 30. dubna 2021, navrhovat důkazy, činit jiné návrhy, vyjádřit své 
stanovisko a vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. V souladu s § 38 správního řádu máte dále právo 
nahlížet do spisu a v souvislosti s tím si z něho pořizovat výpisy a požadovat, aby Vám správní orgán 
pořídil kopie spisu nebo jeho části. Na požádání podle § 15 odst. 4 správního řádu máte právo být 
informován o tom, kdo je v dané věci oprávněnou úřední osobou ve smyslu § 15 odst. 1 správního 
řádu. Současně máte podle § 80 odst. 2 zákona č. 250/2016 Sb. právo požádat o nařízení ústního 
jednání. 

 

 

ÚŘAD PRO OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7 

tel.: 234 665 111, fax: 234 665 444 

posta@uoou.cz, www.uoou.cz 



 

 

Nahlédnout do spisu předmětného správního řízení můžete v budově Úřadu pro ochranu osobních 
údajů v Praze. 

 

V případě, že budete chtít nahlédnout do spisu, žádáme Vás o předchozí projednání konkrétního 
termínu. Kontaktní osobou je Mgr. Barbora Šnajderová, email: Barbora.Snajderova@uoou.cz, tel.: 

+420 234 665 305. 

 

 

 Mgr. Barbora Šnajderová 

 referent oddělení soukromého sektoru 

 (podepsáno elektronicky) 

mailto:Barbora.Snajderova@uoou.cz

